DMB X-Mas Balls
Bree, 19/12/2021

1-sessiel

19/12/21 - 9:00

Programmanr. 1
19/12/21 - 9:00

Dames, 100m vrije slag

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2020

Plaats InTijd Tijd Fina

1. Metzemakers Lea DMB/21085/09 1:01.89 1:00.53 572
50m: 29.25 100m: 1:00.53

2. Theuwis Rune 0ZV/20261/02 1:00.18 1:00.73 566
50m; 29.26 100m: 1:00.73

3. Palumbo Mila DBT/21070/08 1:02.24 1:02.03 531
50m: 29.76 100m:  1:02.03

4. Pagano Clara HN/005087/06 1:02.22 1:02.04 531
50m: 29.31 100m: 1:02.04

Verstrepen Siel GZVN/20598/03 1:02.91 1:02.04 531
50m; 29.64 100m: 1:02.04

6. Crijns Riyana DMB/21133/08 1:04.55 1:02.27 525
50m: 29.36 100m: 1:02.27

7. Vinken Amelie DMB/21143/07 1:04.44 1:02.83 511
50m: 30.63 100m: 1:02.83

8. Lette Laura HN/001723/01 1:04.59 1:04.36 475
50m; 30.52 100m: 1:04.36

9. Schepers Mirthe GZVN/21213/04 1:04.28 1:05.42 453
50m: 31.00 100m: 1:05.42

10. Coomans Emely DMB/21144/07 1:07.59 1:05.60 449
50m: 31.04 100m: 1:05.60

11. Vranken Dagmar ZN/21051/08 1:05.44 1:05.82 444
50m; 30.95 100m: 1:05.82

12. Riahi Sofia HN/008052/08 1:04.83 1:06.45 432
50m; 31.39 100m: 1:06.45

13. Janssens Blue ZN/21055/07 1:13.20 1:06.64 428
50m: 31.54 100m: 1:06.64

14. Ohn Lucie HN/003505/05 1:07.54 1:08.19 400
50m: 32.66 100m: 1:08.19

15. Theuwis Mira 0OZV/21058/09 1:09.31 1:08.39 396
50m; 33.02 100m: 1:08.39

16. Frederix Maya DBT/21083/09 1:10.05 1:10.05 369
50m: 34.62 100m: 1:10.05

17. Tordeur Lucie GZVN/21194/09 1:11.55 1:10.49 362
50m: 33.91 100m: 1:10.49

18. Bode Sara DMB/21033/06 1:07.84 1:10.99 354
50m; 34.38 100m: 1:10.99

19. Ceccato Maeva HN/005757/06 1:08.26 1:11.32 349
50m: 32.80 100m: 1:11.32
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DMB X-Mas Balls
Bree, 19/12/2021

Programmanr. 1, Dames, 100m vrije slag, open leeftijdsgroep

Plaats

20. Vertessen Fran
50m: 33.33 100m:

21. Willekens Sien
50m; 34.80 100m:

22. Jacobs Filippa
50m: 34.80 100m:

23. Klaykens Chloé
50m: 35.05 100m:

24. Huybrechts Lotta
50m: 34.26  100m:

25. Gerets Sieglinde
50m: 35.32 100m:

26. Renette Lena
50m: 35.75 100m:

27. Jaballah Sarah
50m: 35.52 100m:

28. Hermans Yo-Lynne
50m: 36.43 100m:

29. Van den Hoorn Dieuwke
50m: 36.10 100m:

30. Melotte Pia
50m: 35.54 100m:

31. Jaballah Roua
50m; 36.36 100m:

32. Cluysen Zoe
50m: 34.42 100m:

33. Luts Emilia
50m: 35.36 100m:

34. Riahi Sonia
50m; 35.92 100m:

35. Vrindts Yte
50m: 37.32  100m:

36. Plas Romée
50m: 38.19 100m:

37. Vlassaks Lena
50m; 42.07 100m:

38. Gonnissen Annabelle
50m: 4455 100m:

39. Van Buggenhout Ishana
50m: 45.18 100m:

FF Jaspers Lien

DBT/21114/09

1:11.38

0zV/21079/05

1:11.95

GZVN/21278/09

1:12.23

HZS/21211/10

1:12.49

BEST/211136/10

1:13.03

HZS/21159/08

1:13.36

DBT/21142/09

1:14.47

HN/009381/08

1:15.13

DBT/21099/08

1:15.14

DMB/21099/05

1:15.48

DBT/21150/10

1:16.04

HN/009380/08

1:16.67

LWB/21062/10

1:16.74

DBT/21144/10

1:17.00

HN/0105991/10

1:17.59

BEST/21108/08

1:18.51

DBT/21134/10

1:23.68

0ZzVv/21085/10

1:26.95

0ZV/21091/10

1:34.97

ZN/21060/10

1:37.16

HZS/21213/09

InTiid
1:13.52

1:12.24

1:13.37

1:16.25

NT

1:19.30

1:21.80

1:14.22

1:21.64

1:10.64

NT

1:15.65

1:16.06

1:15.50

1:20.00

1:16.25

1:23.81

1:35.08

1:42.26

NT

1:26.14

Tijd
1:11.38

1:11.95

1:12.23

1:12.49

1:13.038

1:13.36

1:14.47

1:15.13

1:15.14

1:15.48

1:16.04

1:16.67

1:16.74

1:17.00

1:17.59

1:18.51

1:23.68

1:26.95

1:34.97

1:37.16

Fina

348

340

336

333

325

321

307

299

299

295

288

281

280

277

271

262

216

193

148

138
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DMB X-Mas Balls
Bree, 19/12/2021

Programmanr. 2
19/12/21 - 9:20

Heren, 100m vrije slag

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2020

Plaats InTijd Tijd  Fina

1. Oris Stephane DMB/10325/96 52.79 53.64 588
50m; 25.54 100m: 53.64

2. Ohn Antoine HN/002100/02 54.18 5417 570
50m: 26.13  100m: 54.17

3. OrisTim DMB/10326/98 53.85 55.22 539
50m: 26.34 100m: 55.22

4. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 55.40 55.23 538
50m: 26.70 100m: 55.23

5. Bertuzzi Valentin HN/003510/04 54.92 56.64 499
50m; 26.90 100m: 56.64

6. Mentens Jarne DMB/11056/03 57.39 58.39 455
50m: 27.89  100m: 58.39

7. Heselmans Bjarni DBT/11125/05 59.22 58.40 455
50m: 27.86  100m: 58.40

8. Vranken Bartel DMB/11135/07 1:00.42 59.17 438
50m; 28.00 100m: 59.17

9. Claeskens Milan DBT/11091/06 1:00.86 1:00.51 409
50m: 29.20 100m: 1:00.51

10. Jorissen Rube GZVN/11137/08 1.03.67 1:.00.61 407
50m: 29.64 100m: 1:00.61

11. Tops Mika LWB/11048/06 1:02.14 1:01.91 382
50m; 30.19 100m: 1:01.91

12. Metzemakers Noa DMB/11068/06 1:05.32 1:03.40 356
50m: 31.38 100m: 1:03.40

13. Ozdemir Abdusselam HN/009376/08 1:.14.61 1:05.76 319
50m: 30.92 100m: 1:05.76

14. Vranken Bjarne DMB/11134/09 1:11.71 1:08.31 284
50m; 32.39 100m: 1:08.31

15. Lambrechts lan ZN/11034/08 1:25.41 1:10.03 264
50m: 33.09 100m: 1:10.03

16. Theunissen Toon DBT/11120/09 1:13.35 1:10.18 262
50m: 33.50 100m: 1:10.18

17. Inthof Lars GZVN/11170/08 1:11.30 1:1045 259
50m; 32.58 100m: 1:10.45

18. Evens Mats DMB/11106/10 1:11.13 1:11.04 253
50m: 33.57 100m: 1:11.04

19. Vos Sem GZVN/11257/10 1:15.15 1:12.32 239
50m: 3495 100m: 1:12.32

20. Beyens Nicolas DBT/11101/07 1:16.99 1:12.48 238
50m; 34.41 100m: 1:12.48
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DMB X-Mas Balls
Bree, 19/12/2021

Programmanr. 2, Heren, 100m vrije slag, open leeftijdsgroep

Plaats InTijd Tijd Fina
21. Daemen Juul DMB/11105/10 1:13.09 1:1280 235
50m: 34.36  100m: 1:12.80
22. Cober Daan DMB/11083/09 1:16.93 1:1425 221
50m: 35.53 100m: 1:14.25
23. Dubois Kieran GZVN/11196/09 1:17.06 1:1561 209
50m: 37.17 100m: 1:15.61
24. Metten Vince DMB/11103/10 1:21.59 1:1895 184
50m: 36.92 100m: 1:18.95
25. Verschaeren Lander DBT/11128/09 1:24.61 1:1898 184
50m: 36.83 100m: 1:18.98
26. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 1:28.67 1:22.10 164
50m: 38.70 100m: 1:22.10
FF Galere Gabriel HN/010780/06 1:00.03
FF Lemmens Rune DMB/11152/05 57.74
Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag open leeftijdsgroep
19/12/21 - 10:10 Resultaten
Punten: FINA 2020
Plaats InTijd Tid  Fina
1. Bussels Fleur DMB/21066/08 35.52 30.89 573
2. Klaykens Amber HZS/21155/07 35.00 3382 437
3. Schepers Mirthe GZVN/21213/04 35.42 3580 368
4. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 38.60 36.39 351
5. Ohn Lucie HN/003505/05 35.52 3744 322
6. Klaykens Chloé HzS/21211/10 45.90 38.38 299
7. Theuwis Lisabet 0ZV/21059/09 42.18 38.39 298
8. Willekens Kaat 0zV/21078/08 46.12 40.60 252
9. Cluysen Zoe LWB/21062/10 39.38 40.64 252
10. Cypers de Landrecy Tillie 0zV/21084/10 46.15 4530 181
11. Gonnissen Annabelle 0zV/21091/10 49.03 4587 175
12. Vlassaks Lena 0ZV/21085/10 49.18 46.58 167
Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag open leeftijdsgroep
19/12/21 - 9:30 Resultaten
Punten: FINA 2020
Plaats InTijd Tid  Fina
1. Petrosillo Lyana DBT/21100/08 2:36.87 2:36.76 469
50m: 33.70 200m: 2:36.76
2. Evens Noor GZVN/21198/09 2:39.31 2:38.33 455
50m: 34.97 200m: 2:38.33
3. Weytjens Amber DMB/21071/08 2:45.71 2:42.70 420
50m: 36.47 200m: 2:42.70
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DMB X-Mas Balls
Bree, 19/12/2021

Programmanr. 3, Dames, 200m wisselslag, open leeftijdsgroep

Plaats InTijd Tijd Fina
4. Delien Floor ZN/21041/08 2:49.73 2:45.67 397
50m: 37.23 200m:  2:45.67
5. Meertens Jody GZVN/21267/09 2:52.51 2:4951 371
50m: 35.00 200m: 2:49.51
6. Meyer Thyrvi BEST/21114/09 2:50.79 2:50.92 362
50m: 3557 200m:  2:50.92
7. Counard Emilie ENW/004766/07 2:53.27 2:52.70 351
50m: 36.95 200m: 2:52.70
8. Haldermans Eloise HZS/21150/09 2:53.15 2:5450 340
50m: 38.90 200m:  2:54.50
9. Antonian Juliette ENW/009870/10 3:00.03 2:57.92 321
50m: 37.64 200m: 2:57.92
10. Claeskens Lina DBT/21098/08 3:00.03 2:59.14 314
50m: 40.06 200m: 2:59.14
11. Bayens Yade DMB/21113/09 3:29.03 3:04.13 289
50m: 4226 200m:  3:04.13
12. Huybregts Jolien DMB/21082/09 3:42.37 3:17.10 236
50m: 47.81 200m: 3:17.10
13. Maes Helene 0zV/21074/10 NT 3:19.68 227
50m: 47.58 200m:  3:19.68
14. Habraken Amber GZVN/21258/10 3:24.73 3:31.91 190
50m: 47.90 200m: 3:31.91
dis Willekens Kaat 0zV/21078/08 2:57.50
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
dis Cuypers Linne GZVN/21270/10 2:59.58
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd
dis Jacobs Filippa GZVN/21278/09 3:00.75
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen
Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag open leeftijdsgroep
19/12/21 - 9:50 Resultaten
Punten: FINA 2020
Plaats InTiid Tijd Fina
1. Jaspers Sven HZS/11047/03 2:11.12 2:12.07 571
50m: 28.89 200m: 2:12.07
2. Veestraeten Mats DMB/11031/06 2:31.08 2:24.87 433
50m: 30.40 200m: 2:24.87
3. Claeskens Milan DBT/11091/06 2:31.98 2:31.74 377
50m: 32.23 200m: 2:31.74
4. Raes Dries BEST/11089/07 3:22.62 2:38.32 332
50m: 35.80 200m: 2:38.32
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DMB X-Mas Balls
Bree, 19/12/2021

Programmanr. 4, Heren, 200m wisselslag, open leeftijdsgroep

Plaats

5. Chafwehe Théo

50m: 35.67 200m:
6. Vanoppen Mathias

50m; 35.80 200m:
7. Daemen Tuur

50m:; 34.03 200m:
8. Van Edom Jef

50m: 38.23 200m:
9. Scagliola Leandro

50m: 37.52 200m:
10. Cuypers Arnaud

50m; 39.19 200m:
11. Ozdemir Batuhan

50m: 36.65 200m:
12. Van Hout Bob

50m: 42.39 200m:
13. Kenens Simon

50m; 38.92 200m:
14. Mpitzilis llias

50m: 44.46  200m:
15. Hauben Thomas

50m: 40.45 200m:

16. Khedimallah Rayan

50m; 42,70 200m:
17. Servranckx Senne
50m: 45.22 200m:

dis Tielens Jonas

ENW/010799/08

2:43.59

HZS/11151/09

2:43.95

DMB/11064/08

2:48.23

GZVN/11280/09

2:50.13

HN/010611/08

2:55.31

GZVN/11197/09

2:57.87

HN/009375/09

2:58.92

DMB/11104/10

3:01.22

GZVN/11171/08

3:03.13

GZVN/11227/10

3:04.82

HZzS/11172/09

3:05.10

ENW/008987/10

3:05.95

DMB/11107/10

3:13.72

0OZzVv/11031/05

InTiid
2:47.77

2:46.28

2:50.17

2:47.95

2:58.24

2:57.91

NT

3:16.86

2:51.16

3:03.10

3:10.25

3:12.10

3:22.91

2:57.39

Tijd
2:43.59

2:43.95

2:48.23

2:50.13

2:55.31

2:57.87

2:58.92

3:01.22

3:03.13

3:04.82

3:05.10

3:05.95

3:13.72

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis Van Hoof Cobe

BEST/11118/10

3:12.37

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis Kopriva llio

DBT/11016/06

2:20.76

Fina

300

298

276

267

244

234

230

221

214

208

207

204

181

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Hauben Sander

HZzS/11153/07

2:31.52
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DMB X-Mas Balls
Bree, 19/12/2021

Programmanr. 6
19/12/21 - 10:20

Heren, 50m rugslag

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2020

Plaats InTijd Tijd
1. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 26.59 26.86
2. Peeters Yentl ZCM/10222/00 29.29 29.59
3. Bertuzzi Valentin HN/003510/04 29.81 29.75
4. Biesmans Jens ZCM/11011/07 35.11 31.23
5. Heselmans Bjarni DBT/11125/05 31.46 32.27
6. Baelen Tobe DBT/11113/10 4511 38.39
7. Theunissen Toon DBT/11120/09 41.75 40.67
8. Roosen Lukas 0zVv/11077/10 NT 40.95
9. Garcia Alonso Hugo HZS/11210/10 44.22 42.84

dis Dubois Kieran GZVN/11196/09 46.22

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 7
19/12/21 - 10:25

Dames, 100m schoolslag

Fina
566
423
416
360
326
193
163
159
139

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2020

Plaats InTijd Tijd Fina

1. Janssen Sien DMB/20448/04 1:.17.37 1:17.03 530
50m: 36.36  100m: 1:17.03

2. Lette Laura HN/001723/01 1:17.36 1:17.07 529
50m: 36.07 100m: 1:17.07

3. Petrosillo Lyana DBT/21100/08 1:21.03 1:19.84 476
50m: 37.54 100m: 1:19.84

4. Pagano Clara HN/005087/06 1:23.85 1:.22.70 428
50m: 39.38 100m: 1:22.70

5. Vanhees Ella DBT/21090/09 1:30.47 1:25.42 389
50m: 40.64 100m: 1:25.42

6. Vranken Dagmar ZN/21051/08 1:27.84 1:26.42 375
50m: 40.45 100m: 1:26.42

7. Janssens Blue ZN/21055/07 1.31.47 1:29.18 341
50m:; 42.15 100m: 1:29.18

8. Theuwis Mira 0zV/21058/09 1:35.45 1:34.11 290
50m: 4481 100m: 1:34.11

9. Huybrechts Lotta BEST/211136/10 NT 1:36.26 271
50m: 46.23 100m: 1:36.26

10. Melotte Pia DBT/21150/10 NT 1:.42.49 225
50m: 47.89 100m: 1:42.49

11. Cuypers Linne GZVN/21270/10 1:39.53 1:42.95 222
50m: 49.61 100m: 1:42.95

12. Theuwis Lisabet 0ZV/21059/09 1:38.90 1:.46.26 202
50m: 50.73 100m: 1:46.26
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DMB X-Mas Balls
Bree, 19/12/2021

Programmanr. 7, Dames, 100m schoolslag, open leeftijdsgroep

Plaats InTijd Tijd Fina

13. Renette Lena DBT/21142/09 NT 1:47.70 194
50m: 50.48 100m: 1:47.70

14. Van Buggenhout Ishana ZN/21060/10 NT 1:53.20 167
50m: 54.28 100m: 1:53.20

dis Saffar Sofia HN/008229/08 1:31.76

SW 4.4 - valse start

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag open leeftijdsgroep
19/12/21 - 10:35 Resultaten
Punten: FINA 2020
Plaats InTijd Tijd Fina
1. Charef Billal HN/002440/02 1:06.97 1:05.95 599
50m; 31.07 100m: 1:05.95
2. Kopriva llio DBT/11016/06 1:10.15 1:10.97 481
50m: 33.78 100m: 1:10.97
3. Vranken Bartel DMB/11135/07 1:17.66 1:15.05 406
50m: 35.13 100m: 1:15.05
4. Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 1:41.71 1:16.20 388
50m; 35.54 100m: 1:16.20
5. Lambrechts lan ZN/11034/08 1:29.24 1:25.89 271
50m: 40.45 100m: 1:25.89
6. Verschaeren Lander DBT/11128/09 1:32.96 1:28.35 249
50m: 4157 100m: 1:28.35
7. Jansen Toon LWB/11051/08 1:32.64 1:28.44 248
50m; 42.66 100m: 1:28.44
8. Vos Sem GZVN/11257/10 1:35.44 1:.31.77 222
50m; 44,13 100m: 1:31.77
9. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 NT 1:3453 203
50m: 4439 100m: 1:34.53
10. Cober Daan DMB/11083/09 1:36.76 1:35.67 196
50m; 45.42 100m:; 1:35.67
11. Pillards Ward BEST/11115/08 NT 1:45.25 147
50m: 49.19 100m: 1:45.25
dis Metzemakers Noa DMB/11068/06 1:14.99
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
FF Galere Gabriel HN/010780/06 1:20.42
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DMB X-Mas Balls
Bree, 19/12/2021

Programmanr. 9
19/12/21 - 10:40

Dames, 100m wisselslag

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2020

Plaats

17.
dis

dis

Verstrepen Siel
Theuwis Rune
Palumbo Mila
Vinken Amelie
Schepers Mirthe
Cuijvers Lisa
Coomans Emely
Vanhees Ella
Frederix Maya
Ceccato Maeva
Luts Emilia
Hermans Yo-Lynne
Willekens Sien
Claeskens Lina
Jaballah Sarah

Van den Hoorn Dieuwke

Jaballah Roua
Plas Romée

GZVN/20598/03
0zV/20261/02
DBT/21070/08
DMB/21143/07
GZVN/21213/04
DBT/21085/09
DMB/21144/07
DBT/21090/09
DBT/21083/09
HN/005757/06
DBT/21144/10
DBT/21099/08
0zV/21079/05
DBT/21098/08
HN/009381/08
DMB/21099/05
HN/009380/08
DBT/21134/10

InTijd
1:11.33
1:11.58
1:20.78

NT
1:20.05
1:39.87

NT
1:41.93
1:30.87
1:22.97
1:29.18
1:42.46
1:26.39
1.28.62
1.26.26
1:31.64
1.27.34
1:39.28

Tiid
1:09.20
1:11.40
1:11.59
1:13.69
1:15.84
1:18.57
1:19.00
1:19.86
1:20.10
1:22.45
1:24.64
1:25.52
1:25.67
1:26.57
1:28.13
1:28.13
1:29.63

Fina
544
495
491
450
413
372
366
354
351
321
297
288
287
278
263
263
250

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Bode Sara

DMB/21033/06

1:21.97

SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven

onder SW 7.1

Programmanr. 10
19/12/21 - 10:50

Heren, 100m wisselslag

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2020

Plaats

Ohn Antoine

Oris Stephane

Oris Tim

Marceniuk Bjorn
Van den Hoorn Jelle
Peeters Yentl

Gos Carsten
Mentens Jarne
Biesmans Jens
Heselmans Bjarni
Kopriva llio

Jacob Geoffrey
Tops Mika

Vranken Bjarne
Ozdemir Abdusselam
Beyens Nicolas

HN/002100/02
DMB/10325/96
DMB/10326/98
HZS/10529/99
DMB/10445/04
ZCM/10222/00
HZS/11095/06
DMB/11056/03
ZCM/11011/07
DBT/11125/05
DBT/11016/06
HN/000145/88
LWB/11048/06
DMB/11134/09
HN/009376/08
DBT/11101/07

InTid
58.61
1:01.78
1:00.96
NT
1:05.78
1:05.19
1:11.75
1:07.78
1:15.48
1:19.09
1:14.64
1:08.54
NT
1:38.04
1:27.00
1:44.66

Tijd
59.76
1:01.53
1:02.17
1:02.93
1:03.10
1:03.91
1:05.69
1:07.29
1:07.70
1:08.02
1:08.05
1:09.23
1:11.69
1:19.39
1:19.50
1:21.02

Fina
594
545
528
509
505
486
447
416
409
403
402
382
344
253
252
238
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DMB X-Mas Balls
Bree, 19/12/2021

Programmanr. 10, Heren, 100m wisselslag, open leeftijdsgroep

Plaats

17. Scagliola Leandro
18. Daemen Juul

19. Cuypers Arnaud
20. Metten Vince

21. Roosen Lukas
22. Dubois Kieran

dis Baelen Tobe

HN/010611/08
DMB/11105/10
GZVN/11197/09
DMB/11103/10
0OzV/11077/10
GZVN/11196/09
DBT/11113/10

InTiid
1:34.06
1:21.27
1:29.33
1:50.95
1:28.11
1:32.62
1:28.72

Tijd
1:21.32
1:21.44
1:25.00
1:26.91
1:28.82
1:29.82

Fina
236
235
206
193
181
175

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beéindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Lemmens Rune

Programmanr. 11
19/12/21 - 11:05

DMB/11152/05

1:26.84

Dames, 200m rugslag

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2020

Plaats InTijd Tijd Fina
1. Bussels Fleur DMB/21066/08 2:21.85 2:21.92 592
50m: 3295 100m: 1:.08.20 200m: 2:21.92
2. Metzemakers Lea DMB/21085/09 2:31.96 2:31.31 489
50m: 36.61 100m: 1:15.36 200m: 2:31.31
3. Riahi Sofia HN/008052/08 2:37.95 2:39.94 414
50m: 36.40 100m: 1:16.25 200m: 2:39.94
4. Evens Noor GZVN/21198/09 2:42.05 2:40.89 406
50m: 38.67 100m: 1:19.52 200m: 2:40.89
5. Petrosillo Lyana DBT/21100/08 3:04.26 2:4554 373
50m: 38.04 100m: 1:20.95 200m: 2:45.54
6. Tordeur Lucie GZVN/21194/09 2:57.22 2:56.02 310
50m: 42,20 100m: 1:26.73 200m: 2:56.02
7. Vrindts Yte BEST/21108/08 3:17.19 3:03.87 272
50m: 43.30 100m: 1:30.53 200m: 3:03.87
8. Riahi Sonia HN/0105991/10 3:07.25 3:06.52 261
50m: 44.09 100m: 1:30.95 200m: 3:06.52
FF Chafwehe Vanina ENW/008981/10 NT
FF Jaspers Lien HZS/21213/09 3:39.87
DMB X-Mas Balls 2021 demeerkoetbree.be
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Zwemvereniging De Meerkoet Bree 19/12/21 19:51 - pagina 12
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DMB X-Mas Balls
Bree, 19/12/2021

Programmanr. 12
19/12/21 - 11:15

Heren, 200m rugslag

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2020

Plaats InTijd Tid  Fina
1. Antonian Movses ENW/004771/07 2:35.85 2:20.67 423
50m; 33.16 100m: 1:08.23 200m: 2:20.67
2. Rihon Bastien ENW/011034/06 2:34.38 2:21.32 417
50m: 32.90 100m: 1:08.91 200m: 2:21.32
3. Claeskens Milan DBT/11091/06 2:29.61 2:30.94 342
50m: 34.26  100m: 1:12.44 200m: 2:30.94
4. Goire Arnaud ENW/009719/08 2:31.06 2:33.28 327
50m: 35.04 100m: 1:13.72 200m: 2:33.28
5. Dubrunquez Alexandre ENW/008985/10 NT 2:36.47 307
50m; 38.40 100m: 1:17.25 200m: 2:36.47
6. Gérard Nils ENW/011076/09 NT 2:40.68 284
50m: 37.56 100m: 1:17.30 200m: 2:40.68
7. Van Edom Jef GZVN/11280/09 2:47.67 2:4295 272
50m: 38.42 100m: 1:20.26 200m: 2:42.95
8. Tielens Jonas 0ZV/11031/05 3:14.25 2:47.10 252
50m; 40.13 100m: 1:23.41 200m: 2:47.10
9. Evens Mats DMB/11106/10 2:52.53 2:51.28 234
50m: 38.53 100m: 1:22.11 200m: 2:51.28
10. Ozdemir Batuhan HN/009375/09 NT 2:53.16 226
50m: 40.80 100m: 1:24.60 200m: 2:53.16
11. Pillards Ward BEST/11115/08 3:11.52 3:19.16 149
50m; 47.16 100m: 1:37.84 200m: 3:19.16
12. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 3:34.25 3:19.95 147
50m: 47.42 100m: 1:38.73 200m: 3:19.95
FF Goire Antoine ENW/009720/06 2:27.85
Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag open leeftijdsgroep
19/12/21 - 11:30 Resultaten
Punten: FINA 2020
Plaats InTijd Tijd Fina
1. Verstrepen Siel GZVN/20598/03 31.62 3254 676
2. Janssen Sien DMB/20448/04 35.57 35,50 520
3. Palumbo Mila DBT/21070/08 38.40 38.53 407
4. Haldermans Eloise HZS/21150/09 43.16 4042 352
5. Vertessen Fran DBT/21114/09 44.08 40.78 343
6. Klaykens Amber HZS/21155/07 39.28 41.01 337
7. Saffar Sofia HN/008229/08 41.92 4148 326
8. Willekens Sien 0ZV/21079/05 44.49 4391 275
9. Willekens Kaat 0ZzV/21078/08 44.28 4406 272
10. Cypers de Landrecy Tillie 0zV/21084/10 48.70 46.48 231
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DMB X-Mas Balls
Bree, 19/12/2021

Programmanr. 13, Dames, 50m schoolslag, open leeftijdsgroep

Plaats InTijd Tijd Fina
11. Maes Helene 0zV/21074/10 49.72 50.09 185
12. Vlassaks Lena 0zV/21085/10 52.80 5194 166
13. Habraken Amber GZVN/21258/10 53.61 52.71 159
14. Gerets Sieglinde HZS/21159/08 47.86 5345 152
15. Gonnissen Annabelle 0zV/21091/10 NT 1:06.76 78
Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag open leeftijdsgroep
19/12/21 - 11:35 Resultaten
Punten: FINA 2020
Plaats InTiid Tid  Fina
1. Charef Billal HN/002440/02 30.60 30.32 577
2. Jorissen Rube GZVN/11137/08 34.17 34.36 396
3. Jacob Geoffrey HN/000145/88 33.52 3505 373
4. Daemen Tuur DMB/11064/08 39.84 39.16 268
5. Inthof Lars GZVN/11170/08 42.03 41.64 222
6. Kenens Simon GZVN/11171/08 49.18 4559 169
7. Roosen Lukas 0zV/11077/10 46.52 47.02 154
8. Garcia Alonso Hugo HZS/11210/10 49.06 47.75 147
9. Mpitzilis llias GZVN/11227/10 56.20 49.92 129
Programmanr. 15 Dames, 4 x 50m wisselslag open leeftijdsgroep
19/12/21 - 11:40 Resultaten
Punten: FINA 2020
Plaats InTiid Tid  Fina
1. DMB21 NT 2:06.34 532
Bussels Fleur 08 31.52 Crijns Riyana 08
Janssen Sien 04 Metzemakers Lea 09
2. ZCK11 2:22.08 2:20.48 387
Geens Amélie 09 34.82 Carlier Dieuwke 09
Verspecht Lizanne 09 Dalemans Lyn 09
3. 0zv1 2:47.37 2:36.75 278
Theuwis Lisabet 09 38.68 Theuwis Mira 09
Cypers de Landrecy Tillie 10 Maes Helene 10
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DMB X-Mas Balls
Bree, 19/12/2021

Programmanr. 16
19/12/21 - 11:45

Heren, 4 x 50m wisselslag

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2020

Plaats InTijd Tijd Fina
Programmanr. 17 Dames, 4 x 100m wisselslag open leeftijdsgroep
19/12/21 - 11:45 Resultaten
Punten: FINA 2020
Plaats InTijd Tijd Fina
1. GZVN1 5:35.15 5:30.82 315
Tordeur Lucie 09 40.36  1:22.95 Meertens Jody 09
Jacobs Filippa 09 Cuypers Linne 10
Programmanr. 18 Heren, 4 x 100m wisselslag open leeftijdsgroep
19/12/21 - 11:55 Resultaten
Punten: FINA 2020
Plaats InTijd Tijd Fina
1. HZS1 3:57.91 3:5845 582
Lemmens Tuur 97 28.26 58.70 Marceniuk Bjorn 99
Jaspers Sven 03 Vanspauwen Alexander 03
2. GZVN1 5:10.07 5:07.89 270
Van Edom Jef 09 38.49  1:19.03 Vos Sem 10
Jorissen Rube 08 Kenens Simon 08
3. GZVN2 5:40.51 5:39.57 201
Mpitzilis llias 10 40.75 1:23.50 Cuypers Arnaud 09
Inthof Lars 08 Dubois Kieran 09
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DMB X-Mas Balls
Bree, 19/12/2021

2 - sessie 2

19/12/21 - 14:00

Programmanr. 19
19/12/21 - 14:00

Dames, 400m vrije slag

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2020

Plaats
1. Trop Yana
100m: 1:02.81 200m:
2. Metzemakers Lea

3. Crijns Riyana

100m: 1:06.93  200m:
4. Weytjens Amber

100m: 1:09.49 200m:
5. Petrosillo Lyana

100m: 1:11.87 200m:
6. Evens Noor

100m: 1:12.14  200m:
7. Vingerhoets Madelief

100m: 1:12.87 200m:
8. Delien Floor

100m: 1:13.26 200m:
9. Frederix Maya

100m:  1:15.01  200m:
10. Lambrechts Noa

100m: 1:13.74 200m:
11. Meyer Thyrvi

100m: 1:16.91 200m:
12. Vertessen Fran

100m: 1:15.32 200m:
13. Renard Freeke

100m: 1:15.00 200m:
14. Jacobs Filippa

100m: 1:16.49 200m:
15. Huybrechts Lotta

100m: 1:18.62 200m:
16. Cuypers Linne

100m: 1:19.82 200m:
17. Bayens Yade

100m: 1:17.79 200m:
18. Claeskens Lina

100m: 1:17.83 200m:
19. Meertens Jody

100m:

100m:

1:.05.59 200m:

1:19.79  200m:

2:10.39

2:19.03

2:20.67

2:22.94

2:26.68

2:29.69

2:29.47

2:30.91

2:35.19

2:34.20

2:38.16

2:36.42

2:36.61

2:38.74

2:42.93

2:45.79

2:43.06

2:42.31

2:44.29

InTijd
ZN/21053/04 4:31.84
400m:  4:28.53
DMB/21085/09 4:38.05
400m:  4:38.91
DMB/21133/08 5:01.28
400m: 4:46.69
DMB/21071/08 4:55.91
400m:  4:47.87
DBT/21100/08 5:14.85
400m:  4:55.19
GZVN/21198/09 4:59.82
400m:  4:59.39
ZN/21059/09 5:09.81
400m:  5:00.25
ZN/21041/08 5.07.17
400m:  5:06.59
DBT/21083/09 5:17.50
400m: 5:13.44
DBT/21136/09 5:19.74
400m:  5:14.95
BEST/21114/09 5:33.19
400m: 5:17.30
DBT/21114/09 5:42.28
400m:  5:18.07
DBT/21094/08 5:44.36
400m: 5:18.61
GZVN/21278/09 5:24.49
400m: 5:22.85
BEST/211136/10 NT
400m:  5:30.53
GZVN/21270/10 5:42.59
400m: 5:31.25
DMB/21113/09 5:47.11
400m:  5:32.28
DBT/21098/08 5:41.36
400m:  5:35.02
GZVN/21267/09 5:41.54
400m: 5:37.11

Tijd
4:28.53

4:38.91

4:46.69

4:47.87

4:55.19

4:59.39

5:00.25

5:06.59

5:13.44

5:14.95

5:17.30

5:18.07

5:18.61

5:22.85

5:30.53

5:31.25

5:32.28

5:35.02

5:37.11

Fina

661

589

543

536

497

476

472

415

409

400

397

395

380

354

352

348

340

334
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DMB X-Mas Balls
Bree, 19/12/2021

Programmanr. 19, Dames, 400m vrije slag, open leeftijdsgroep

Plaats InTijd Tijd Fina
20. Luts Emilia DBT/21144/10 6:11.46 5:54.83 286
100m: 1:23.52 200m: 2:54.04 400m: 5:54.83
21. Huybregts Jolien DMB/21082/09 6:13.38 6:01.52 270
100m: 1:23.06 200m: 2:55.59 400m: 6:01.52
22. Habraken Amber GZVN/21258/10 6:18.13 6:17.13 238
100m: 1:27.09 200m: 3:04.59 400m: 6:17.13
Programmanr. 20 Heren, 400m vrije slag open leeftijdsgroep
19/12/21 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2020
Plaats InTijd Tijd Fina
1. Lemmens Tuur HZS/10395/97 4:16.39 4:10.56 607
100m: 1:00.81 200m: 2:04.31 400m: 4:10.56
2. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 4:26.68 4:17.26 561
100m: 1:00.94 200m: 2:05.98 400m: 4:17.26
3. Kopriva llio DBT/11016/06 4:23.25 4:2156 534
100m: 1:02.13 200m: 2:09.35 400m: 4:21.56
4. Veestraeten Mats DMB/11031/06 4:48.89 4:31.36 478
100m: 1:02.72 200m: 2:12.74 400m: 4:31.36
5. Vranken Bartel DMB/11135/07 4:52.66 4:39.55 437
100m: 1:06.15 400m:  4:39.55
6. Raes Dries BEST/11089/07 4:55.77 4:47.44 402
100m: 1:09.30 200m: 2:23.55 400m: 4:47.44
7. Daemen Tuur DMB/11064/08 5:00.08 4:56.52 366
100m: 1:11.50 200m: 2:26.15 400m: 4:56.52
8. Vermeir Viktor GZVN/11087/07 5:03.60 5:04.77 337
100m: 1:09.73 200m: 2:26.08 400m: 5:04.77
9. Van Edom Jef GZVN/11280/09 5:11.28 5:05.38 335
100m: 1:13.47 200m: 2:32.65 400m: 5:05.38
10. Kenens Simon GZVN/11171/08 5:13.28 5:1191 315
100m: 1:14.41 200m: 2:34.94 400m: 5:11.91
11. Theunissen Toon DBT/11120/09 5:16.03 5:11.94 315
100m: 1:14.87 200m: 2:35.61 400m: 5:11.94
12. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 5:16.70 5:16.48 301
100m: 1:14.71 200m: 2:36.11 400m: 5:16.48
13. Inthof Lars GZVN/11170/08 5:19.06 5:18.04 297
100m: 1:16.26 200m: 2:37.10 400m: 5:18.04
14. Lambrechts lan ZN/11034/08 6:48.37 5:21.04 288
100m: 1:14.71 200m: 2:37.53 400m: 5:21.04
15. Daemen Juul DMB/11105/10 5:26.60 5:22.23 285
100m: 1:15.32 200m: 2:39.02 400m: 5:22.23
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DMB X-Mas Balls
Bree, 19/12/2021

Programmanr. 20, Heren, 400m vrije slag, open leeftijdsgroep

Plaats InTijd Tijd Fina
16. Evens Mats DMB/11106/10 5:26.75 5:22.89 284
100m: 1:13.18 200m: 2:36.25 400m: 5:22.89
17. Vos Sem GZVN/11257/10 5:31.13 5:25.31 277
100m: 1:16.66 200m: 2:38.66 400m: 5:25.31
18. Beyens Nicolas DBT/11101/07 6:01.62 5:27.15 273
100m: 1:16.94 200m: 2:40.42 400m: 5:27.15
19. Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 5:36.04 5:28.87 268
100m: 1:19.25 200m: 2:43.06 400m: 5:28.87
20. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 6:17.95 5:32.34 260
100m: 1:19.13 200m: 2:45.66 400m: 5:32.34
21. Mpitzilis llias GZVN/11227/10 6:24.30 5:41.85 239
100m: 1:22.22 200m: 2:51.22 400m: 5:41.85
22. Van Hout Bob DMB/11104/10 6:05.17 5:4440 234
100m: 1:20.72 200m: 2:49.94 400m: 5:44.40
23. Servranckx Senne DMB/11107/10 6:08.09 5:48.21 226
100m: 1:19.57 200m: 2:48.28 400m: 5:48.21
24. Hauben Thomas HZS/11172/09 6:57.92 5:5454 214
100m: 1:24.82 200m: 2:58.29 400m: 5:54.54
25. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 6:20.56 6:1841 176
150m:  1:32.09 250m: 3:07.87 400m: 6:18.41
FF Hauben Sander HZS/11153/07 4:56.67
Programmanr. 21 Dames, 100m vlinderslag open leeftijdsgroep
19/12/21 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2020
Plaats InTijd Tijd Fina
1. Pagano Clara HN/005087/06 1:07.74 1:08.34 510
50m; 32.24 100m: 1:08.34
2. Verstrepen Siel GZVN/20598/03 1:10.47 1:10.61 462
50m: 32.79 100m: 1:10.61
3. Lette Laura HN/001723/01 1:11.13 1:11.90 438
50m: 32.40 100m: 1:11.90
4. Evens Noor GZVN/21198/09 NT 1:13.21 415
50m; 34.44 100m: 1:13.21
5. Ohn Lucie HN/003505/05 1:10.95 1:15.22 382
50m: 34.47 100m: 1:15.22
6. Metzemakers Lea DMB/21085/09 NT 1:16.73 360
50m: 35.04 100m: 1:16.73
7. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 1:25.95 1:17.00 356
50m; 34.47 100m: 1:17.00
8. Janssens Blue ZN/21055/07 1:40.77 1:22.07 294
50m: 36.73 100m:  1:22.07
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DMB X-Mas Balls
Bree, 19/12/2021

Programmanr. 21, Dames, 100m vlinderslag, open leeftijdsgroep

Plaats InTijd Tijd Fina
9. Meertens Jody GZVN/21267/09 1:25.34 1:24.36 271
50m: 38.05 100m: 1:24.36
10. Tordeur Lucie GZVN/21194/09 1:26.56 1:25.66 259
50m; 39.06 100m: 1:25.66
Programmanr. 22 Heren, 100m vlinderslag open leeftijdsgroep
19/12/21 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2020
Plaats InTijd Tijd Fina
1. Geuens Lars LAQUA/11498/03 56.46 57.87 573
50m: 26.94 100m: 57.87
2. Oris Stephane DMB/10325/96 58.94 59.20 535
50m; 28.53 100m: 59.20
3. Peeters Yentl ZCM/10222/00 57.85 59.22 535
50m: 28.12  100m: 59.22
4. Ohn Antoine HN/002100/02 57.73 59.72 521
50m: 27.62  100m: 59.72
5. Bertuzzi Valentin HN/003510/04 58.58 1:00.24 508
50m; 28.17 100m: 1:00.24
6. Diaz Jordi GZVN/10595/01 59.51 1:03.13 441
50m: 28.48 100m: 1:03.13
7. Oris Tim DMB/10326/98 1:02.24 1:03.35 437
50m: 28.91 100m: 1:03.35
8. Jacob Geoffrey HN/000145/88 1:02.24 1:05.69 392
50m; 30.55 100m: 1:05.69
9. Lemmens Rune DMB/11152/05 NT 1:06.30 381
50m; 30.75 100m: 1:06.30
10. Gos Carsten HZS/11095/06 1:08.31 1:06.34 380
50m: 30.92 100m: 1:06.34
11. Biesmans Jens ZCM/11011/07 1:08.96 1:.07.13 367
50m; 30.84 100m: 1:07.13
12. Claeskens Milan DBT/11091/06 1:07.44 1:07.91 354
50m: 32.31 100m: 1:07.91
13. Engelen Lars LWB/11061/08 1:11.19 1:09.29 334
50m: 32.12  100m:  1:09.29
14. Ozdemir Abdusselam HN/009376/08 1:13.11 1:13.80 276
50m: 34.34 100m: 1:13.80
15. Scagliola Leandro HN/010611/08 1:33.08 1:18.60 228
50m; 37.17 100m: 1:18.60
16. Cober Daan DMB/11083/09 1:44.40 1:38.98 114
50m: 44,19 100m: 1:38.98
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DMB X-Mas Balls
Bree, 19/12/2021

Programmanr. 22, Heren, 100m vlinderslag, open leeftijdsgroep

Plaats

dis

Charef Billal

HN/002440/02

InTiid
1:01.19

Tijd

Fina

SW 2.4.2 - De zwemmer (ster) heeft de procedure voor de oproepkamer niet gerespecteerd

Programmanr. 23

Dames, 100m rugslag

open leeftijdsgroep

19/12/21 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2020
Plaats InTijd Tijd Fina
1. Bussels Fleur DMB/21066/08 1:.07.45 1:.06.30 567
50m: 32,59 100m: 1:06.30
2. Pareijn Luna DMB/20423/03 1:08.29 1:10.16 478
50m: 34.44 100m: 1:10.16
3. Saffar Sofia HN/008229/08 1.18.52 1:12.34 436
50m: 35.09 100m: 1:12.34
4. Riahi Sofia HN/008052/08 1:12.87 1:1341 418
50m: 35.76 100m: 1:13.41
5. Coomans Emely DMB/21144/07 1:16.69 1:17.36 357
50m: 37.66  100m: 1:17.36
6. Petrosillo Lyana DBT/21100/08 1:16.20 1:17.71 352
50m: 36.96 100m: 1:17.71
7. Vanhees Ella DBT/21090/09 1:20.18 1:.18.85 337
50m:; 39.73 100m: 1:18.85
8. But Anastacia HZS/21173/09 1:21.82 1:19.70 326
50m: 38.67 100m: 1:19.70
9. Ceccato Maeva HN/005757/06 1:19.47 1:22.06 299
50m: 38.83 100m: 1:22.06
10. Jaballah Roua HN/009380/08 1:26.51 1:.2281 291
50m: 39.92 100m: 1:22.81
11. Sels Sofie ZN/21037/10 1:42.75 1:25.03 269
50m: 42.28 100m: 1:25.03
12. Renette Lena DBT/21142/09 1.26.49 1:.25.47 264
50m: 40.94 100m: 1.25.47
13. Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 1:24.51 1:25.95 260
50m:; 41.52 100m: 1:25.95
14. Melotte Pia DBT/21150/10 NT 1:26.16 258
50m: 42.29 100m: 1:26.16
15. Vrindts Yte BEST/21108/08 1.27.09 1:26.36 256
50m: 41.80 100m: 1:26.36
16. Cluysen Zoe LWB/21062/10 1.27.27 1:.26.76 253
50m: 41.80 100m: 1:26.76
17. Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 1:33.58 1.27.81 244
50m: 42.85 100m: 1:27.81
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DMB X-Mas Balls
Bree, 19/12/2021

Programmanr. 23, Dames, 100m rugslag, open leeftijdsgroep

Plaats InTijd

18. Riahi Sonia HN/0105991/10 1:31.88
50m: 43.09 100m: 1:29.69

19. El Hatimi Zahra DBT/21147/09 1:45.71
50m: 48.64 100m: 1:46.06

dis Plas Romée DBT/21134/10 1:34.39

Tijd
1:29.69

1:46.06

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Fina

229

138

Programmanr. 24 Heren, 100m rugslag open leeftijdsgroep
19/12/21 - 15:50 Resultaten
Punten: FINA 2020
Plaats InTijd Tijd Fina
1. Vanspauwen Alexander HZS/10549/03 57.18 58.31 589
50m: 28.16  100m: 58.31
2. Mentens Jarne DMB/11056/03 1:02.84 1:04.02 445
50m: 30.84 100m: 1:04.02
3. Moors Eli-Emmanuel LWB/11024/07 1:14.76 1:08.13 369
50m: 32.38 100m: 1:08.13
4. Stox Bram HZS/11090/08 1:15.48 1:11.05 325
50m: 33.93 100m: 1:11.05
5. Evens Mats DMB/11106/10 1:19.32 1:19.27 234
50m: 38.81 100m: 1:19.27
6. Ozdemir Batuhan HN/009375/09 1:22.69 1:21.72 213
50m: 39.83 100m: 1:21.72
7. Vranken Bjarne DMB/11134/09 1:20.03 1:21.81 213
50m: 39.16 100m: 1:21.81
8. Vos Sem GZVN/11257/10 1:21.59 1:24.15 195
50m: 41.47 100m: 1:24.15
9. Verschaeren Lander DBT/11128/09 1:29.63 1:26.89 178
50m: 42,02 100m: 1:26.89
FF Galere Gabriel HN/010780/06 1:07.98
Programmanr. 25 Dames, 200m schoolslag open leeftijdsgroep
19/12/21 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2020
Plaats InTijd Tijd Fina
1. Vranken Dagmar ZN/21051/08 3:00.56 3:01.72 406
50m: 39.90 100m: 1:27.47 200m: 3:01.72
2. Meyer Thyrvi BEST/21114/09 NT 3:19.52 306
50m: 47.07 100m: 1:37.58 200m: 3:19.52
3. Jaballah Sarah HN/009381/08 NT 3:27.72 271

50m: 46.05 100m: 1:38.90 200m: 3:27.72
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DMB X-Mas Balls
Bree, 19/12/2021

Programmanr. 26

19/12/21 - 16:00

Heren, 200m schoolslag

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2020

Plaats
1.

dis

Charef Billal

50m: 32.22  100m:

Metzemakers Noa

50m: 36.17 100m:

Bottone Lorenzo

50m: 46.49 100m:

Metten Vince

50m: 4481 100m:

Pillards Ward

1:08.50

1:17.52

1:38.67

1:36.53

InTijd

HN/002440/02 2:27.67
200m:  2:24.30

DMB/11068/06 2:42.97
200m:  2:40.99

HZS/11174/09 3:26.56
200m: 3:18.25

DMB/11103/10 3:47.95
200m:  3:19.98

BEST/11115/08 NT

Tijd
2:24.30

2:40.99

3:18.25

3:19.98

Fina
577

415

222

216

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de

armbeweging

Programmanr. 27
19/12/21 - 16:05

Dames, 50m vlinderslag

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2020

Plaats

dis

Verstrepen Siel
Pagano Clara
Lette Laura
Crijns Riyana
Riahi Sofia
Schepers Mirthe
Ohn Lucie
Frederix Maya
Vertessen Fran
Luts Emilia

But Anastacia
Hermans Yo-Lynne
Renette Lena
Sels Sofie
Jaballah Roua
Plas Romée
Riahi Sonia

InTiid
GZVN/20598/03 29.97
HN/005087/06 30.04
HN/001723/01 30.65
DMB/21133/08 32.34
HN/008052/08 36.50
GZVN/21213/04 32.69
HN/003505/05 32.02
DBT/21083/09 40.36
DBT/21114/09 38.03
DBT/21144/10 41.16
HZS/21173/09 40.53
DBT/21099/08 NT
DBT/21142/09 NT
ZN/21037/10 NT
HN/009380/08 39.97
DBT/21134/10 NT
HN/0105991/10 42.60

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Tijd
30.63
30.86
31.07
31.81
33.00
33.08
33.21
33.56
35.75
38.43
39.39
39.62
39.69
40.20
40.36
46.00

Fina
504
493
483
450
403
400
395
383
317
255
237
233
231
223
220
148
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DMB X-Mas Balls
Bree, 19/12/2021

Programmanr. 28
19/12/21 - 16:15

Heren, 50m vlinderslag

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2020

Plaats InTijd Tid  Fina
1. Ohn Antoine HN/002100/02 25.38 25.81 598
2. Jaspers Sven HZS/11047/03 26.33 26.31 564
3. Geuens Lars LAQUA/11498/03 26.41 26.69 541
4. Bertuzzi Valentin HN/003510/04 27.34 27.40 500
5. Peeters Yentl ZCM/10222/00 27.14 2751 494
6. Diaz Jordi GZVN/10595/01 26.41 27.72 483
7. Marceniuk Bjorn HZS/10529/99 28.93 28.08 464
8. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 28.78 28.66 437
9. Heselmans Bjarni DBT/11125/05 29.43 28.76 432
10. Veestraeten Mats DMB/11031/06 29.68 29.16 414
11. Jacob Geoffrey HN/000145/88 28.77 29.84 387
12. Biesmans Jens ZCM/11011/07 30.83 29.99 381
13. Ozdemir Abdusselam HN/009376/08 32.72 32.13 310
14. Daemen Tuur DMB/11064/08 33.31 3259 297
15. Bottone Lorenzo HZS/11174/09 39.03 35.44 231
16. Kenens Simon GZVN/11171/08 35.30 36.05 219
17. Cuypers Arnaud GZVN/11197/09 38.16 37.14 200
18. Beyens Nicolas DBT/11101/07 42.52 37.87 189
19. Dubois Kieran GZVN/11196/09 41.74 41.00 149
20. Van Hout Bob DMB/11104/10 45.73 42.00 138
21. Servranckx Senne DMB/11107/10 48.82 4226 136
Programmanr. 29 Dames, 50m vrije slag open leeftijdsgroep
19/12/21 - 16:20 Resultaten
Punten: FINA 2020
Plaats InTijd Tijd Fina
1. Bussels Fleur DMB/21066/08 28.52 28.13 541
2. Trop Yana ZN/21053/04 28.21 28,50 520
3. Schepers Mirthe GZVN/21213/04 29.69 30.01 446
4. Petrosillo Lyana DBT/21100/08 32.47 30.22 436
5. Coomans Emely DMB/21144/07 30.76 30.60 420
6. Janssens Blue ZN/21055/07 33.48 30.89 409
7. Saffar Sofia HN/008229/08 31.29 31.14 399
8. Vanhees Ella DBT/21090/09 31.66 31.63 380
9. Ceccato Maeva HN/005757/06 31.75 31.66 379
10. Weytjens Amber DMB/21071/08 31.87 31.69 378
11. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 32.41 32.80 341
12. Tordeur Lucie GZVN/21194/09 33.20 33.63 316
13. Cuypers Linne GZVN/21270/10 34.48 33.97 307
14. Cluysen Zoe LWB/21062/10 35.33 34.02 306
15. Jaballah Sarah HN/009381/08 34.06 34.16 302
16. Melotte Pia DBT/21150/10 NT 3588 261
17. Habraken Amber GZVN/21258/10 38.03 38.01 219
18. El Hatimi Zahra DBT/21147/09 NT 40.30 184
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DMB X-Mas Balls
Bree, 19/12/2021

Programmanr. 29, Dames, 50m vrije slag, open leeftijdsgroep

Plaats InTijd Tijd Fina
dis Van den Hoorn Dieuwke DMB/21099/05 34.05
SW 4.4 - valse start
FF Vinken Amelie DMB/21143/07 28.94
Programmanr. 30 Heren, 50m vrije slag open leeftijdsgroep
19/12/21 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2020
Plaats InTijd Tijd Fina
1. Oris Stephane DMB/10325/96 24.09 24.84 540
2. Oris Tim DMB/10326/98 24.68 25.60 494
3. Lemmens Rune DMB/11152/05 26.42 26.13 464
4. Diaz Jordi GZVN/10595/01 24.16 26.31 455
5. Heselmans Bjarni DBT/11125/05 26.55 26.63 439
6. Mentens Jarne DMB/11056/03 27.25 26.85 428
7. Veestraeten Mats DMB/11031/06 27.25 26.97 422
8. Gos Carsten HZS/11095/06 27.59 27.12 415
9. Vranken Bartel DMB/11135/07 27.90 27.23 410
10. Kopriva llio DBT/11016/06 27.77 27.35 405
11. Engelen Lars LWB/11061/08 28.66 2857 355
12. Metzemakers Noa DMB/11068/06 28.59 28.66 352
13. Stox Bram HZS/11090/08 NT 28.90 343
14. Ozdemir Batuhan HN/009375/09 32.66 31.68 260
15. Vranken Bjarne DMB/11134/09 31.66 31.78 258
16. Lambrechts lan ZN/11034/08 38.52 3244 242
17. Scagliola Leandro HN/010611/08 32.64 3262 238
18. Daemen Juul DMB/11105/10 32.48 32.68 237
19. Theunissen Toon DBT/11120/09 32.75 33.00 230
20. Cober Daan DMB/11083/09 34.23 34.15 208
21. Verschaeren Lander DBT/11128/09 36.26 3451 201
22. Mpitzilis llias GZVN/11227/10 35.64 3492 194
23. Dubois Kieran GZVN/11196/09 35.28 35.70 182
FF Galere Gabriel HN/010780/06 27.09
Programmanr. 31 Dames, 4 x 50m vrije slag open leeftijdsgroep
19/12/21 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2020
Plaats InTiid Tid  Fina
1. HN1 NT 1:57.81 506
Lette Laura 01 29.71 Riahi Sofia 08
Ohn Lucie 05 Pagano Clara 06
2. DMB21 NT 1:57.94 504
Crijns Riyana 08 28.66 Coomans Emely 07
Weytjens Amber 08 Metzemakers Lea 09
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DMB X-Mas Balls
Bree, 19/12/2021

Programmanr. 32
19/12/21 - 16:40

Heren, 4 x 50m vrije slag

open leeftijdsgroep
Resultaten

Punten: FINA 2020

Plaats InTijd Tijd Fina
1. HZS1 1:39.17 1:37.16 596
Vanspauwen Alexander 03 23.80 Marceniuk Bjorn 99
Jaspers Sven 03 Lemmens Tuur 97
2. DMB NT 1:41.80 518
Oris Tim 98 25.00 Mentens Jarne 03
Van den Hoorn Jelle 04 Oris Stephane 96
3. HN1 NT 1:42.00 515
Charef Billal 02 24.99 Bertuzzi Valentin 04
Jacob Geoffrey 88 Ohn Antoine 02
4. DMB 4 NT 1:49.05 422
Veestraeten Mats 06 27.10 Metzemakers Noa 06
Vranken Bartel 07 Lemmens Rune 05
5 LWB1 1:57.07 1:53.07 378
Jansen Toon 08 30.82 Moors Eli-Emmanuel 07
Engelen Lars 08 Tops Mika 06
Programmanr. 33 Dames, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
19/12/21 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2020
Plaats InTijd Tijd Fina
Programmanr. 34 Heren, 4 x 100m vrije slag open leeftijdsgroep
19/12/21 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2020
Plaats InTijd Tijd Fina
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